Hoc nobis Dius de ijs quæ suprà dixi, testimonium dedie. Sed præter hūc allegabo Me-
Menander E- nandrum Ephesium. Scripsit is quæ sub vnoquoque regum, tum apud Græcos, tum apud
scripтор. Barbaros gesta fuerint, cum operam dedisset, ut ex illorum patrijs scriptis res cognosceret.
Ac de Tyri regibus scribens, postquam ad Iromum ventum est, hæc dicit:

Menander ver- Mortuo Abibalo, successit in regnum eius filius Iromus. Is amplum locum æquauit,
bus. & auream columnam, quæ est in Iouis delubro, posuit. Deinde ligneam materiam lectum-
uit ex monte qui Libanus dicitur, videlicet cedrinam ad tecta sanctorum: dirutisq; antiquis
fanis noua templo construxit: & Herculis & Astartæ delubrum consecravit. Et Herculis qui
dēm primū fecit, mense Peitio: deinde Astartæ cum Tityis bellum intulit, quia tributa
non pendebant quibus deinde in potestate redactis, reuersus est. Horum tempore fuit Ab-
Abdemonus. demunus puer iuuenis, qui in ænigmatis ab Hierosolymorum rege mandatis, vincere sole-
bat. Computatur autem tempus ab hoc rege ad Carthaginis extuctionem hunc in modū.
Iromi genera- Mortuo Iromo, successit in regnum Baleazarus eius filius, qui vixit annos quadragintatres,
logia. regnauit septem. Post eum Abdastatus eius filius, vixit annos vndetriginta, regnauit no-
uem. Is à nutrici sua quatuor filijs per insidias imperfectus est: quorū natu maximus regna-
uit annos duodecim. Post hos Astartus Delæ attarti filius, vixit annos quinquagintaqua-
tuor, regnauit annos duodecim. Post hunc eius filius Alerymus, vixit annos quinquagin-
taquatuor, regnauit annos nouē. Is à fratre suo Phelete imperfectus est, qui Pheles regnum
adeptus imperavit menses octo, vixit annos quinquaginta. Hunc interfecit Ithobalus Astar-
tæ sacerdos, qui regnauit annos trintaduos, vixit annos sexaginta octo. Huic successit Ba-
Barbagi extra- dezorus filius, qui vixit annos quadragintaquinq;, regnauit annos sex. Huius successor fuit
sia & Datione. Margenus filius, qui vixit annos trintaduos, regnauit annos nouem. Huic successit Pyg-
malion, qui vixit annos quinquagintasex, regnauit annos quadraginta septem. Huius regni
anno septimo eius soror profuga condidit in Africa urbem Carthaginem. Ita fit ut ab Iromi
regno usque ad Carthaginis constructionem anni intercesserint centū quinquagintaquin-
que, & menses viginti. Anno autem regni Iromi duodecimo Hierosolymis extrectum est
templum: ut ab eius templi constructione, usq; ad conditam Carthaginem anni effluxerint
centū quadragintatres, & menses octo.

Hoc est à Phœnicibus sumptū testimonium: ad quod quid opus est addere plura? cum
iāde veritas sine ulla controvèrsia consentiens perspiciatur. Iam templi constructionē long-
è antecessit maiorum nostrorum in hos fines aduentus. Postquam enim totam regionem
bello sibi quæsiuere, tum demum templum extruxere: id quod à me in Antiquitatib⁹ ger-
Berosus scriptor spicuè demonstratum est ex sacris literis.